
—  104  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA13-2-2023 5a Serie speciale - n. 18

 

 

 
 

 

  

    ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE
  Sede legale: via Enrico Fermi n. 54 - 00044 Frascati (RM), Italia

Codice Fiscale: 84001850589

      Esito di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE APPALTANTE: I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Istituto Nazio-
nale di Fisica Nucleare Via E. Fermi, 54 – 00044 Frascati (RM) – RUP: Dott.ssa Michela Pischedda. 

 SEZIONE II: OGGETTO: II.1.2) CPV: 31711100 
 II.1.4) Breve descrizione dell’appalto e CIG: fornitura a catalogo di materiale vario per tutte le sedi dell’INFN, per la

durata di tre anni, ed eventuale rinnovo per ulteriori tre anni, suddivisa in 5 lotti – Lotto 1 (CIG 9306635E25), Lotto 2 (CIG. 
9306650A87), Lotto 3 (CIG 93066667BC), Lotto 4 (CIG 9306679278), Lotto 5 (CIG 9306687910). 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: gara a procedura aperta Giustificazione: art. 60 del d.lgs. 
n. 50/2016.

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: V.2.1) Data di aggiudicazione: 25.01.2023 (Atto GE 13401).
 V.2.3) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario dei Lotti 1, 2, 3, 4, 5: RS COMPONENTS S.r.l. – Viale Thomas Alva Edi-

son, 110 - Sesto San Giovanni – Milano – 20099 - Italia. 
 V.2.4) Importo di aggiudicazione: € 6.500.000,00, oltre IVA al 22%, suddiviso in 5 lotti. Lotto 1: 1.800.000,00 €, Lotto

2: 750.000,00 €, Lotto 3: 1.200.000,00 €, Lotto 4: 2.000.000,00 €, Lotto 5: 750.000,00 €. 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.4.1) Presentazione di ricorso: TAR territorialmente competente; ai sensi 

del D. Lgs. n. 104/2010 e s.m.i. 
 VI.5) Avviso trasmesso all’Ufficio Pubblicazioni UE: 06.02.2023

  Servizio Gare e Contratti - Il responsabile
Dino Franciotti

  TX23BGA3548 (A pagamento).


